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Autodromo Vallelunga
Piero Yarul

COPPA [TALIA VELOCITA - ROUND 1

AUTODROMO "P. TARUFFI"
PIRELLI 1000 SBK

CLASSIFICA GARA

POS  No CONDUTTORE

72 VIETTI-RAMUS D.
70 VITALI L.
18 GAMARINO C,
7 PETRARCAL.
116 RUIU G,
5 FERRARA R.
16 PACITTC P.
37 BOSCGOSCURO A,
87 MINCIONE F.
11 LAPLACAL,
77 TORCOLACCIA.
79 GUARRAGINO M,
55 GASPERINIL.
57 TIBALDO D.
31 GASPARIF.
g2 LUZZIN.
41 VOCHL.
111 RINALDI S,
4 1PINZA #31

—
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-
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18
19

NON CLASSIFICATI

3 IOVERNO J.
234 SELLITTOL.

RIT
RIT

NAZ

VEL GIRC VELOCE

TEMPG  DISTACCO
16'25.868 150.080 Kmih 274.6
16'26.206 0,338 2811
16°26.595 0.727 279.6
16'27.369 1.501 279.6
16'39.174 13,306 277.5
16'44.674 18,706 274.6
16°47.296 21428 276.0
16'48.136 22.268 280.4
16'52.733 26.865 276.3
16'55,431 29.563 279.6
17'02.,283 36,415 278.2
17'03.712 37.844 272.6
17'056.843 40,075 273.2
17'08.279 40,411 276.0
17°07.594 42,426 273.9
17'08.388 42,620 271.8
17'19.879 54,011 2684
17'33.186 107,297 260.5
17'33.6832 1'07.764 267.7

3'23.728 8 GIR| 2604

1'37.584
1'37.675
1'37.718
1'37.662
1'38.453
1'39,002
1'39.061
1'36,004
1'39.884
1'40,283
1'39.695
1'41.080
1'41.667
141,384
1'41.805
141,237
142,185
1'43.734
1'43.789

1'39.522

7° VIETTI-RAMUS Doriano

TEAM MOTO CATEGORIA G
CENTAURQ CLU  APRILIA GoLD 10
MOTO CLUB PA  HONDA aolp 10
PASINI RAGIN KAWASAKI GOl 10
MONSAUREUS  HONDA GOLD 10
QVER 40 RAG DUCATL GOoLo 10
TEAM ROSSOE  YAMAHA siLy 10
GLR.A, BMW sy 10
TTNRAGING G HONDA GOLD 10
VOMANQ 58 APRILIA sV 10
PIRATA RAGIY BUCATI siLv 10
FIRENZE YAMAHA SiLY 10
GIi'A JGATI BRO 10
AS. MOTOR YAMAHA BRO 10
ADRIA DUGATI BRO 10
HONDA siLv 10
DART RACE YAMAHA BRO 10
BIKERSDACC  YAMAHA BRC 10
MOTO RACING  YAMAHA WG 10
FIRENZE HONDA BRO 10
TINRACINGC  BMW GOLD 2
8BIANG DUCAT WO
[EROVELOCE

IL DIRETTORE D1 GARA: Danlsle GREGORI

iL DIRETTORE DEL SERV. DI CRONOMETRAGGIO: Riccarde LAMA

GOND. ATMOSFERICHE Temp: 28°C Umidith: 38%
Temp: 35°C Slalo;

COND. ASFALTO

DRY

CAMPAGNANGC D ROMA, 26-27-28 APRILE 2024

137,564 151.623Kmih |

DIRETTORE DI GARA Fadi
Diniele Gregor
Cod, DOIS1D
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Cronomelragglo a cura della Federazione Haliana Groncmetristi - A.8.D. df ROMA
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SECRETERIA UROARIZZANIVA
Viate Tialsn0, 70 - 06103 o
14k:-+39.00.02.480.609

fax +39.06.02.408.640

senrefera@civiv
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Autodromo Vallelunga

Piore Tarafi o

PIRELLJ 1000 SBK

CLASSIFICA GARA

COPPA ITALIA VELOCITA - ROUND 1
- AUTODROMO "P. TARUFFI"

POS  No CONDUTTORE NAZ TEAM
1 72 VIETTI-RAMUS D. CENTAURO CLU
2 70 VITALIL. MOTO CLUB PA
3 18 GAMARINOG C. PASINI RACIN
4 7 PETRARCA L. MONSAUREUS
5 116 RUIU G. OVER 40 RACI
6 37 BOSCOSCURO A. TTN RACING C

NON GLASSIFICATI

RIT 3 IOVERNO J. TTWN RACING C
1 5 FERRARAR. TEAM ROSSOE
2 16 PACITTOP. G.LRA,
3 97 MINCIONE F. VOMANQ 58
4 11 LAPLACAL., PIRATA RACIN
5 77 TORCOLACCIA. FIRENZE
6 31 GASPARIF,
1 79 GUARRACINO M, CID'A
2 55 GASPERINIL. A.5.D. MOTOR
3 57 TIBALDO D. ADRIA
4 92 LUZZIN. DART RACE
5 41 VOCHL. BIKERS DA CO
6 4 | PINZA #31 FIRENZE
1 111 RINALDI 5. MOTO RACING

NON CLASSIFICATI
RIT 234 SELLITTO L. 8BIANG

iL DIRETTORE DI GARA: Daniele GREGORI

MOTO CATEGORIA
GOLD
APRILIA GOLD
HONDA GOLD
KAWASAKI GoLD
HONDA GOLD
DUCATI GOLD
HONDA GOLD
BMW GOLD
SILVER
YAMAHA SiLV
BMWY SILV
APRILIA SILV
DUCAT! SILV
YAMAHA SILV
HONDA SILY

BRONZE
DUCATI BRO
YAMAHA BRO
DUCATI BRO
YAMAHA BRO
YAMAHA BRO
HONDA 8RO
WIL.D CARD
YAMAHA we
DUCATI we

IL DIRETTORE DEL SERV. DI CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA

COND, ATMOSFERICHE Temp: 26°C Umidita: 38%
COND. ASFALTO Temp: 35°C Stato; DRY

CAMPAGNANO DI ROMA, 26-27-28 APRILE 2024

G
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10
10
10
10

10
10
10
10
10
10

10

TEMFPO

DISTACCO  VEL

16'25.868 150.080 Km/h 274.6

16'26.206
16'26.595
16'27.369
16'39.174
16'48.136

3'23,725

16'44.574
16'47.298
16'52,733
16'65.431
17'02.283
17'07.924

17'03.712
17'05.943
17'06.279
17'08.388
17'19.87¢
17'33.632

0.338
0.727
1.501
13.306
22.268

281.1
2796
279.6
277.5
280.4

8 GIRI 280.4

147.286 Kmih 274.6

276.0
275.3
279.5
278.2
273.9

2,722
8.159
10.857
17.709
23.420

144,532 Kmfh 272.5

2.231 2732
2.567 276.0
4.676 271.8
16.167 268.4
29.920 267.7

17'33.1656 140,490 Km/h 260.5

GIRC VELOCE

1'37.584
1'37.675
1'37.718
1'37.652
1'38.453
1'39.004

-
N oo o~

1'38.622 2

1'39.003
1'39.061
1'35.884
1'40.283
1'30.895
1'41.805

(L (L I o B - R0 ]

1'41.080
1'41.887
1'41.384
1'41.237
1'42.185
1'43.789

N Ao

1'43.734 3

DIRETTORE DI GARA FMI

ORA INIZIO (11:12)

[aniete Gregori
Cexd. DO3519
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Cronometraggio a cura della Federazione ltaliana Cronometristi - A.S.D. di ROMA

SEGRETERA GRBANIZZATIVA
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{el: +39.08.32.488.609

{aw +9.06.32 A08.840

segreterla@civ.tv
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Autodromo Vallelunga

Plero Tarnff

COPPA ITALIA VELOCITA - ROUND 1
AUTODROMO "P. TARUFFI"

PIRELLI 1000 SBK

CLASSIFICA GIRI VELOC! GARA

POS

P |
BUN=SOCO00~OMAWN -

No CONDUTTORE

72 VIETTI-RAMUS D.
7 PETRARCA L.
70 VITALIL.
18 GAMARING C,
116 RUIL G.
5 FERRARAR.
37 BOSCOSCURO A.
16 PACITTOP.
3 IOVERNO J.
77 TORCQLACCI A,
97 MINGIONE F,
11 LAPLAGAL.
79 GUARRACING M.
92 LUZZIN.
57 TIBALDO D,
65 GASPERINI L.
31 GASPARIF,
41 VOGH L.
111 RINALDI 5.
4 | PINZA #31

NAZ

TEAM MOTO
CENTAURC CLUB FORNO APRILIA
MONSAUREUS HONDA
MOTCO CLUB PAOLO TOR HONDA
PASINI RACING KAWASAKI
OVER 46 RACING TEAM DUCATI
TEAM ROSS0 ENERC  YAMAHA
TTN RACING GLUB HONDA
G.LR.A, B
TTN RACING CLUB aMw
FIRENZE YAMAHA
VOMANO B8 APRILIA
PIRATA RACING TEAM  DUCATI
CloA DUGATI
DART RAGE YAMAHA
ADRIA ' DUCATI
A.S.D.MOTORCLUBME  YAMAHA
HONDA
BIKERS DA CORDOLI YAMAHA
MOTO RACING RIETI YAMAHA
FIRENZE HONDA

i DIRETTCRE D GARA: Danisle GREGORI

iL DIRETTCRE DEL SERV. DI CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA

GOND, ASFALTO

COND, ATMOSFERICHE Temp: 26°C Umldila: 38%
Temp: 35°C Slato:

PRY ‘I

CAMPAGNANO DI ROMA, 26-27-28 APRILE 2024

CATEGORIA

GOLD
GOLD
GOLD
GOLD
GOLD
1A
GOLD
SILV
GCOLD
SILV
SV
SiLv
BRO
BRO
BRO
BRO
SILV
BRO
Wwe
BRO

TEMPO

1'37.684
1'37.662
1'37.676
1'37.718
1'38.453
1'39.003
1'35,004
1'39.061
1'39.622
1'39.696
1'39.864
1'46.283
1'41.080
1'41.237
1'41,384
1'41.687
1'44.805
1'42.185
1'43.734
1'43.789

DIRETTORE DI GARA FMi
Daniele Gregor
Cod, D0351£)

ORA INIZIO (11:12)

DIST GIRTOT

70
0.088 g9/t
0.081 10/10
0.434 10
0.889 5110
1418 5110
1420 5He
1.477 o
1.938 212
241 bty
2,300 21¢
2,689 619
3.406 9o
3.663 216
3,800 Ao
4,063 MG
4.221 NG
4.601 H1G
8,164 ¢
£.206 41¢

MEDIA

161,623
161.617
151,401
161.415
166.264
148.460
146.448
146,362
148.670
148,412
148,131
147.542
146,372
146,162
146.940
145,533
145,938
144,798
142,634
142,558

VEL

2657
278.9
2796
273.8
273.2
209.7
273.2
272.6
278.2
278.2
887
273.2
267.7
268.7
274.6
7.8
2704
2686.7
265,86
264.4

ORA FINE (11:30)
REP-1.90.GIR / 1

Cronometragglo a oura della Fedarazione ltaliana Gronometristi - A.S.D. di ROMA
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SECRETERA OIBAIRZATIVA
Wighs Mitane, 10 - 04144 Poma
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Autodromo Vallelunga
Fiero Tarufi]

COPPA ITALIA VELOCITA - ROUND 1 nad

= I a

AUTODROMO "P. TARUFFI" o JCS
PIRELLI 1000 SBK

&

TABELLONE GIRI GARA

POS GRI
1., 72
2,7 70
a, 7
4,1 18
6., 116
8, ¥
7 38
8., 16
9.1 &

10, 77
1., ¥
2, ¢
13. 97
4. &7
15,y 79
16.; 41
17, 82
18, 65
19y 4
20,y T
21, 234

7

2

3

4

7 70 70 70
772 12

72
70
18
3
116
16
o7
k|
77

72
18
3
1186
16
a7
77
5
31
11
54
37
92
79
57
41

7
18

18
7

116 118

16
a7

4

16

5
g7
77
37
ik
3
45
92
87
79
41

§

[

7

&

4 10

70 72 72 72 712 72
72 70 79 70 70 70
18 18 18 18 8 18

7

7

7

7

77

16 118 116 116 116 116

16

5
a7
7
37
11
31
55
57
79
92
Lyl

§
16
g7
a7
T
|
31
55
8
57
82
4

11 4t 11N
4 111 111111 4

4

4

4

5
16
97

4

5
16
¥

4

5 &
16 16
EYAE T
87 97
M N
a7
79 79

IL DIRETTORE DEL SERV. D)) CRONOMETRAGGIC: Riccardo LAMA

CAMPAGNANO DI ROMA, 26-27-28 APRILE 2624

TBL-/ 1

Cranemetragglo a cura della Federazione ltaliana Cronometristi - A.8.D. di ROMA
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Autodromo Vallelunga

Pisro Tarufti

COPPA ITALIA VELOCITA - ROUND 1

AUTODROMO "P. TARUFFI"
PIRELLI 1060 SBK

ANALIS| DEI TEMP! GARA

airRG 82 SPEED &4 S6 - 58 TEMPOD GIRO 82 SPEED 84 86 58 TEMPO
5 12487 (2782) 32796 39,806 20.892  1°37.991
3 [OVERNO Jarno 6) 12478 (277.5) 32806 31713 20887  1°37.883
TINRAGING G BMW GOLD 7} 12378 (279.6) 32686 31.789 20924 1'37.767
8) 12386 (276,9) 32808 a1734 20801 __1'37.818
f) 47424 (280.4) 33639 32,481 20959 _ 1'44.203 9) 12461 (278.8) 32700 31615 20876
2y 12678 (278.2) 33887 82444 21413 10) 12572 (278.9) 32674 31863 21052 1'38.161
4 IPINZA#31 11 LA PLACA Luigi
FIRENZE HONDA BRO PIRATARACIN DUCATI ETRY
1) 19586 (2657) 35419 34610 22129 1'51.644 1y 18816 (z728) 35161 32650 21542 1'48.169
2) 13208 (2644) 36156 33866 21895 1'44.215 2} 42722 (276.0) 33921 33033 21511 141187
3 13.696  (263.1) 35523 33473 22327  1'44.819 3} 12936 (2763) 34.676 92688 21817 142117
4 10353 (2044) 34942 3046 22028 [ 143788 4 12716 (2798) 33645 92400 21560  1'40.330
5 13574 (250.1) 36190 33665 21725 1'44.144 5 12.051 (273.9) 84583 32275 24476  1'40.285
6 18611 (267.7) 935350 33.008 21.806 144,578 8 12924 (273.2) 3318 32328 21413 [ 140283
7y 13674 (250.9) 34865 33606 22388 T'44.613 7) 12897 (2725) 33680 32538 21513 1'40.626
8 14008 (261.1) 35482 34108 22426 146,724 8) 12768 (277.5) 342456 32813 21383 141.200
9) 13657 (2624) 35349 33681 22264 1'44.841 9) 13066 (271.8) 33841 32480 21,348  1'40.736
10) 13596 (262.4) 35910 33.580 22073 1'45.168 10) 13011 (2746) 233593 32456 21439 1'40.499
§ FERRARA Roberto 16  PACITTO Paclo
TEAM ROSS0O E YAMAHA SILV G.LR.A. BMW SV
1) 18293 (270.4) 34274 33306 21492 147.368 1 17.875  @78.0) 94015 32862 21138 1°45.990
7) 12798 (274B) 33926 32615 21042 1'40.380 2)  12.869 (273.9) 33.280 32527 21248 1'39.733
3) {2877 (270.4) 33,335 32485 21347  1'39.544 3) 12.841 (272.5) 93.202 32,030 2188 m
4) 12808 (269.0) 33.882 31.9%0 21081 139.701 4 12791 (2725) 33396 32446 21558  1'40.188
5) 12736 {267.0) 38274 31732 21319 _ 135,061 5) 12846 (269.7) 33470 32388 21272 1°39.970
6 12743 (269.7) 33323 31460 21077 1'39,003] 6) 12822 (2711) 93816 33.044 20518  T41198
7y 12900 (267.0) 33335 31980 21190 139.3B4 7} 42780 (272.5) 33378 32176 21387 1'39.730
8) 12951 (857) 33234 32087 21281 1'30.553 8) {2877 (27A0) 42348 32192 21545 1'38.962
9) 12045 (267.0) 33.599 52121 21488  1'39.851 8 13.000 (271.4) 33804 32365 21,370 140,719
10) 12,895 (266.4) 33851 32414 21472 1'40.732 10) 18,055 (260.0) 33635 82790 21264 140.744
7  PETRARGA Lorenzo 18  GAMARINO Christian
MONSAUREUS HONDA GOLD PASINI RACIN - KAWASAKI GOLD
1) 16941 (2704) 32986 32210 20926 1'43.083 1) 17217 (2796) 33373 32881 20863  1'43.824
2) 12744 (2637) 33743 31784 21414 1'39.365 2) 12563  (267.7) 33597 31865  20.897  1'38.942
3) 12818 (277.5p 32008 31979 21,038 1'38.825 3) 12627 (276.0) 32.853 32252 20857 1'36.5089
4y 13014 (2787 233081 3744 21036 1°30.854 4) 12656 (270.4) 82778 31,714 20.869  1'38,007

CAMPAGNANO DI ROMA, 26-27-28 APRILE 2024

AT5-1.99.GIR / 1

Cronomseiraggic a cura della Federazione ltallana Cronometrist] - A.8.D. di ROMA
SEORETENA ORIARZZATIVA
Vioa fiano, 70 - 00184 Pema
l¢; +38.00.32 460,602

Toor +39.06.22.408.840

senieterla@iviv

= RRi s

o %:‘:;3 [ = (1)

m@mm

Swweeinly Tl




r 3 R prc e o v s =, e
WA Uy
U B S ey Egiiléﬁauﬂ“ a
ITALIAVELDCITA Skt
TR e e e

GIRG 52 SPEED 84 86 58 TEMPO GIRC 82 SPEED 84

5) 12.585 (271.1) 32,921 31.857 20916 1'38.079
6) 12.651 (272.5) 32754 31826 20.889  1'38.020 55  GASPERINI Lorenzo

7) 12490 (274.8) 32757 31706 20874  1'37.827 AS.D, MOTOR  YAMAHA BRO

8) 12441 (276.0) 32870 31689 20844  1'37.854

9 12541 (274.8) 32711 21597 20888 _ 1'37.735 1) 18594 (2732} 34420 33470 21498  1'47.980
10) 12513 (273.9) 32755 31814 20.836 | _1'87.718 2) 12772 (2684) 34308 33128 21522 141730

3 12,920 (271.8) 34.337 33191 21.809  1'42.268
4) 12,893 {266.4) 34213 33.022 21690 1'41.818

31 GASPARI Fabio 8 13.065 (263.1) 34187 33.048 21560 1'41.850
HONDA CHRY 8) 12,980 (269.7) 338940 33422 21587 1'41.929

7)  13.090 (269.0) 34487 33627 21746  1'42.929

1) 17.627 (273.2) 34050 33.742 21728 1'47.148 8) 12982 (271.8) 34115 32964 21606 [ 1'41.867
2) 12805 (272.5) 33966 33762 21694 142117 9) 13133 (266.4) 34123  33.024 21.566 1'41.848

3) 13001 (270.4) 33807 33216 21762 [_1'41.808]  10) 12074 (2644) 34220 33441 21684 1'41.928
& 13021 (271.8) 34098 33014 21926 1'42.064
5} 12,9688 (271.1) 33804 33281 24722 1'41.976
) 13150 (260.7) 34063 03,366 21734 142,303 67  TIBALDO Danlel

7} 13,126 {269.7) 34,231 33,687 218258  1'42.869 ADRIA DUCATI BRO

8} 13.031  (270.4) 34086 33756 21.803  1'42.656

9 13.026 (273.9) 33910 33147 21756  1'41.839 1) 18.621  (275.3) 36.047 33442 21434  1'40.544
10) 13415 (27320 54456  33.761 21,895  1'43.227 2) 12,752 (274.6) 34.658 32.855 21485 141731

3 12936 (2732) 34211 82861 21581 _ 1'41.669
4 12850 (2748) 34428 32.843 21483 | 1'41.384

37 BOSCOSCUROQ Andrea ) 12.847  (272.5) 34179 42953 21480 1'41.539
TTN RAGING ¢ HONDA GOLD 6) 13,150 (274.8) 34136 33710 21516  142.511

k3] 12.817  (276,0) 34296 33590 21.658 1'42.361

1) 18056 (276.7) 47,226 33288 21168 1'49.749 8) 12.976 (275.5) 34.317 33449 21674 142416
2) 12,632  (2746) 33961 3280¢ 21100 1'40.283 9) 13.051 (276.0) 34121 33085 21552 1'41.809

3) 12,504 (273.9) 33688 33218 21546 141016 10} 12.822 (271.8) 33975 32832 21686 141416
4) 12461  (271.8) 33,203 32357 21108  1'39.239
5) 12,871 (273.2) 33245 32,368 21,020 [ 1%39.004
) 12.484 (280.4) 803204 32455 21029 1'30.262 70 VITAL] Luca

7) 12746 (276.3) 35.230 32531 21086 141.893 MOTO GLUB PA HONDA GoLD
8) 12516 (271.8) 33.242 32403 21046  1739,208
9y 12443  (271.8) 33.379 92522 21.080  1'39.434 1) 17470 (281.1) 33,490 32.294 20898  1'43.552

10) 12453 (270.4) 93341 02463 21093 1'39.350 2) 12488  (267.7) 33257 81739 24197  1'38.861
3) 12544 (275.3) 32638 31.839 20927 1'37.948
4 12802 (2758) 32671 51857 21081  1'38.001
41 VOCH Lorenzo 5) 12521 (274.6) 33007 31963 21050  1'38.641

BIKERS DACO  YAMAHA BRO 6) 12514 (273.9) 33045 31818 20884  1'38.261
7) 12434 (278.2) 32875 31642 20913  1'37.8684
1) 18825 (268.4) 36647 33743 21906 1'61.120 ) 12467 (2782) 32676 531769 20882  1'37.794
2) 13024 (267.7) 34498  93.423 21495 _ 1'42.441 9) 12373 (281.4) 082818 31650 20980 _ 1'37.829
3) 13146 (2657) 34383 33016 21640 142485  10) 12477 (2798) 92622 31737 20809
& 13046 (2611) 34577 33204 21753 T42T70
5) 13237 (261.1) 34347 33268 21842 T42.694
6 13400 (2611) 94387 33814 21975 142876 72  VIETT-RAMUS Doriano

7) 13,343  (261.8) 34477 33,508 22,007 T43.425 CENTAURO CLU APRILIA GOLD
8) 13,405 (?58.9) 24,817 33.595 22038 143.856

9) 13,38  (260,5) 34601 33845 21980 1T43.616 1) 17427  (272.5) 33086 32204 20830  1'43.227
10) 13,396 (268.0) 34.8624 33764 22211 144198 2) 12,629 (257.3) 33960 31770 20935 1'39.204

3 12616 (273.2) 392570  31.743 20864 1'37.703
4) 12569 (273.9) 932703 31.851 20960 1'38.083

CAMPAGNANO DI ROMA, 26-27-28 APRILE 2024 ATS8-1.90,GIR/ 2
Cronometraggio a cura della Faderazione ltaliana Cronometristi - A,5.D. dl ROMA
0 Thlano, 10~ i
% "2ﬂ§:§ @ 1 499 0642 438309
B RRy mwma GO B
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%CGPPA
ITALIAVELOMITA
GIRQ 82 SPEED 84 58 58 TEMP(
5 12546 (273.2) 33004 31942 20975 138,557
B) 12547 (2748) 932574 31743 20850 _ 4'37.714
7} 12702 (2857) 32523 31608  20.751
8) 12775 (2657) 32639 31778 20794 1'37.986
9 12704 (267.7) 32603 31648 20786 1'37.71%
10} 12737 (267.0) 32608 31.775 20803  1'37.821
77  TORCOLACCI Alessandro
FIRENZE YAMAHA Sity
1) 18211 (2753) 34384 33114 21484  1'47.193
2) 12858 (278.2) 33501 32205 @e1.131{ 1'39.698)
3) 12817 (275.3) 33561 83015 21286 1T40.679
4) 12844 (2725) 33793 32718 21340 140,704
5)  12.964 (2746) 33586 32336 21273 1'40.169
8) 12862 (2739) 35634 322372 21426 1'42.204
7)) 13071 (269.7) 34212 32750 21467  1'41.490
8 13248 (271.4) 34382 32733 21619 1'41.962
9) 13426 (271.8) 34737 33620 22148  1'43.940
10) 13695 (269.7) 35122 33571 21878 1°44.167
79  GUARRACINO Mario
CID'A DUCATI BRO
1) 19.023 (254.3) 35354 33475 21462  1'49.314
2) 12680 (266.4) 34420 33490 21447  141.761
3) 12955 (271.1) 33964 33.043 21705 1'41.637
4) 13205 (272.5) 34406 33005 21565 14227
5 12918 (271.4) 94366 32860 21.481  1'41.626
6) 12834 (271.8) 33972 33485 21473  1'41.464
7} 42809 (268.4) 33923 32083 21430 191145
8 134756 (265.0) 33.956 83347 21540  141.998
9) 13076 (267.7) 33777 327 21.456
10) 13207 (267.7) 33909 32781 21522 141419
$2  LUZZi Nicholas
DART RACE YAMAHA BRO
1) 18436 (271.1) 34982 33970 21407 _ 1'48.798
7) 12826 (269.7) 34332 32842 21437 [ 141237
3) 13086 (260.7) 34485 33.031 21.802  142.374
4) 12976 (267.7) 34152 32953 21611  1'41.692
5) 13202 (271.8) 34573 33946 21,408 143129
8 12.931 (267.0) 34495 32757 21444 1'41.327
7) 12831 (271.9) 34417 54588 21636 1'43.522
8) 12,954 (260.0) 34210 33037 21479 1'41.680
9) 12931 (2664) 34886 32870 21625 142412
10) 13.068 {(264.4) 34.641 33110  21.498 192217
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GIRO 82 SPEED 84 86 S8 TEMPOD
97  MINCIONE Fausto
VOMANG 58 APRILIA SILY
1 17.974 (275.3) 341056 33.266 21526  1'46.891
2) 12874 (2607) 33427 32480 21303 [ 1'39.884
3) 12686 (271.8) 33456 32664 21608 1'40.414
4 12826 (271.1) 33792 32720 21.698  1'41,037
8 12787 (289.7) 33324 32497 21424  1'40.032
6) 12701 (269.7) 33544 92521 21451  1'40.217
7) 12764 (2684) 34793  32.605 21.488  1'41.640
8) 12850 (271.8) 33593 32,622 21484  1'40.549
9) 12819 (2704) 33673 32.689 21.568  1'40.63%
10) 12920 (z70.4) 33829 32928 21765  1'41.430
111 RINALDI Stefano
MOTO RAGING  YAMAHA we
1) 19410 (2592) 496320 34008 22084 1'51.812
2) 13260 (250.5) 96430 33492 22124  1'44.308
3) 13350 (258.6) 35063 33444 21877 [_1'43.734)
4)  13.360 (2555) 35224 33679 22061 1'44.314
5 13433 (2655) 36208 33700 21957  1'44.307
6 13604 (2667) 95206 33612 22047 1'44,529
7) 13713 (263.1) 35809 35246 22450 1'46.808
8 13527 (256.4) 35082 33403 22124  1'44.136
9) 13633 (257.3) 36641 33466 22226 1'44.766
10) 18512 (258.0) 35307 33480 22074 1'44.353
116  RUIU Gabrlele
OVER 40 RAC!  DUCATI GOLD
1) 47802 (276.3) 33925 32154 20,980  1'44.861
2) {2607 (276.0) 33214 32110 21107  1°38.128
3) 12545 (277.5) 33.326 31799 21008 1'36.678
4 12710 (273.9) 32964 31887 21427  1'38.608
5) 12653 (2732) 32978 31818 24.004
6 12737 (2r25) 93028 32451 21468  1'39.084
7) 12734 (271.8) 98217 32267 21295 1'39.543
B) 12813 (270.4) 33390 32301 21248 1'39.842
9 12834 (271.8) 33438 32810 21255 1'40.337
10) 12859 (273.2) 33312 92887 21402  1'40.560
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